
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE MACAMBIRA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MACAMBIRA 

 
 

MACAMBIRA/SE – CNPJ: 02.215.381/0001-51 
RUA GOV. JOÃO ALVES FILHO, 37 – CEP: 49565-000 

TELEFONE: (79) 3457-1294 

 

 

PROTARIA Nº 03/2024. 

 

Designa EMERSON IGOR LEAL SILVA e 

JOSEFA MYLENA ALMEIDA SANTOS para 

desempenhar as funções de Ouvidor-

Geral e ouvidor substituo e dá outras 

providências. 

 

 O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe são conferidos nos termos da Constituição Federal de 1988, e da Lei 

Orgânica do Município, art. 73, inciso I.  

RESOLVE:  

Art. 1º. Fica designado EMERSON IGOR LEAL SILVA para desempenho das atividades de 

Ouvidor-Geral, nos termos dos do decreto nº 069-2024.  

Art. 2º. Fica designado JOSEFA MYLENA ALMEIDA SANTOS para desempenho das 

atividades de Ouvidor-Geral substituto, nos termos dos do decreto nº 069- 2024.  

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

Macambira/SE, 14 de maio de 2024.  

 

 

ELIO BERNARDES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 


		2024-05-14T15:32:56-0300
	ELIO BERNARDES DOS SANTOS:07332793504




